1
3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

03 марта 2010 года

     г. Ге​ор​ги​евск

              № 412-35
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября  2008 года № 220-20 «Об утверждении городской целевой программы «Молодёжь Георгиевска (2009-2011 годы)»

В связи с увеличением объёма средств субвенции, выделяемой бюд​жету города Георгиевска в 2010 году на реализацию Закона Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных рай​онов и го​родских округов в Ставропольском крае отдельными государствен​ными пол​номочиями Ставропольского края в области молодёжной поли​тики», в соответ​ствии со статьями 35, 50 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года   № 220-20 «Об утверждении городской целевой программы «Молодёжь Геор​ги​евска (2009-2011 годы)» следующие изменения:

1.1. В Паспорте городской целевой программы «Молодёжь Георгиев​ска (2009-2011 годы)» (далее – Программа):

позицию «Объёмы и источники финан​сирования Программы» изложить в следующей редакции:
«общий объём необходимых финансовых средств для реализации Про​граммы в 2009-2011 годах составляет 1871,11 тысяча рублей, в том числе за счёт субвенции на реализацию Закона Ставропольского края «О наделении ор​ганов местного самоуправления муниципальных районов и городских ок​ругов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставро​польского края в области молодёжной политики» – 420,83 тысяч руб​лей».

1.2. В разделе 3 Программы цифры «1787,05» заменить цифрами «1871,11», цифры «336,77» заменить цифрами «420,83».
1.3. В приложении к Программе «Мероприятия и прогнозируемые объ​ёмы финансирования городской целевой программы «Молодёжь Георги​евска (2009-2011 годы)»:

1.3.1. В разделе 1 «Формирование условий для гражданского становле​ния, патриотического, духовно-нравственного воспитания молодёжи. Увеко​вечение памяти защитников Отечества»:
в пункте 1.1. в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифры «21» заменить цифрами «65,06»;
в графе 10 цифры «63,8» заменить цифрами «107,86»;

в строке «Итого по разделу» раздела 1:
в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифру «21» заменить цифрами «65,06»;
в графе 10 цифры «63,8» заменить цифрами «107,86».

1.3.2. В разделе 6 «Развитие молодёжного и детского отдыха»:
в пункте 6.3 в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифры «20» заменить цифрами «60»;
в графе 10 цифры «75» заменить цифрами «115»;

в строке «Итого по разделу» раздела 6:
в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифру «20» заменить цифрой «60»;
в графе 10 цифры «75» заменить цифрой «115».

1.3.3. В разделе 9 «Создание системы информационного обеспечения молодёжной политики»

пункт 9.2. изложить в следующей редакции: «Размещение в средствах массовой информации, в том числе в сети «Интернет», материалов по основ​ным направлениям молодёжной политики. Выпуск печатных изданий, осве​щающих проблемы и реализацию молодёжной политики в городе Георгиев​ске»;

пункт 9.3 исключить.

1.3.4. В строке «Итого по Программе»:

в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифры «566,7» заменить цифрами «650,76»;
в графе 10 цифры «1787,05» заменить цифрами «1871,11»;

в строке «бюджет Ставропольского края»:

в графе 8 цифры «81,3» заменить цифрами «165,36»;
в графе 10 цифры «336,77» заменить цифрами «420,83».
2. Настоящее решение в соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписа​ния и официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​ко​вания (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и фи​нан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоян​ную кон​трольно-ре​визи​онную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиев​ска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

                   В.И. Губанов

Подписано:

05 марта 2010 года